
                                                                              

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 25 травня 2021 року                                                        с. Нижній Вербіж                     
№79/2021 

Про роботу соціальних робітників по 

обслуговуванню  вдома одиноких  
непрацездатних громадян похилого віку 

 

              Заслухавши  та обговоривши  інформацію директора комунального  
закладу «Центр соціального  розвитку  та  підтримки» Нижньовербізької  
сільської  ради Стельмащук  Т.Л.  про роботу  соціальних робітників, що надають 
послуги по обслуговуванню вдома одиноким непрацездатним громадянам 
похилого віку на території Нижньовербізької сільської  ради,   керуючись  
статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

          1.  Інформацію директора комунального  закладу «Центр соціального  
розвитку  та  підтримки» Нижньовербізької  сільської  ради Стельмащук  Т.Л.  
про роботу  соціальних робітників, що надають послуги по обслуговуванню 
вдома одиноким непрацездатним громадянам похилого віку  на території 
Нижньовербізької сільської  ради взяти до відома (інформація додається). 

 2. Директору КЗ «Центр соціального  розвитку  та  підтримки» 
Нижньовербізької  сільської  ради Стельмащук  Т.Л.  забезпечити виконання 
заходів, згідно з  додатком  1. 

3. Створити та затвердити склад комісії по здійсненню моніторингу роботи  
соціальних робітників, які надають послуги одиноким непрацездатним 

громадянам похилого віку , що  проживають на території громади ( додаток 2 ). 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

сільського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Олексюк. 
 

Сільський голова                                                   Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


